
Uchwała Nr II/6/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustalenia jej składu 

osobowego 

 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustala się jej skład osobowy                  

w następujący sposób: 

 

1) Przewodniczący Komisji:  Pani Grażyna Małgorzata Blaszka. 

2) Członkowie Komisji:  Pani Violetta Iwona Wiech. 

  Pan Kamil Pyś. 

  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


